
UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/44/2007 Rady Gminy Wyry z dnia 31 stycznia 2007 roku w sprawie 
wydawania Miesięcznika Samorządowego Gminy Wyry pod nazwą "Wicie" 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 17 i pkt 18, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 25 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 
1984 r. Prawo prasowe (Dz.U. z 2018 r. poz.1914) 

Rada Gminy Wyry postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/44/2007 Rady Gminy Wyry z dnia 31 stycznia 2007 roku w sprawie 
wydawania Miesięcznika Samorządowego Gminy Wyry pod nazwą "Wicie", w § 5 ust.3 otrzymuje 
brzmienie: 

"3. W skład Rady Programowej wchodzą: 

1) Barbara Polok - przedstawiciel Rady Gminy Wyry, 

2) Joanna Pyszny - przedstawiciel Rady Gminy Wyry, 

3) Gabriela Pajor - przedstawiciel Wójta Gminy Wyry, 

4) Marek Nowara - Dyrektor Domu Kultury w Gostyni." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0374D7-A469-4E12-8A30-52BB13941F6F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Wyry w dniu 31 stycznia 2007 r. podjęła uchwałę nr V/44/2007 w sprawie wydawania 
Miesięcznika Samorządowego Gminy Wyry pod nazwą „Wicie". W §5 ust.3 określono skład Rady 
Programowej: 2 przedstawicieli Rady Gminy Wyry, przedstawiciel Wójta Gminy Wyry oraz Dyrektor 
Domu Kultury w Gostyni. 

W związku z zmianą przedstawiciela Wójta Gminy Wyry należy dokonać aktualizacji składu Rady 
Programowej. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wyry 

  

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0374D7-A469-4E12-8A30-52BB13941F6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


